

Layihənin əsas məqsədi ümumi orta təhsil bazasında peşə təhsilini hazırlanması, təhsil alanların peşə ixtisaslarına aid sənətlərinin inkişaf etdirilməsi və peşələrin üzrə ilkin bilik və bacarıqlarla təmin olunması yolu ilə mərkəz bazarına hazırlanmasıdır. Təmin ediləndən sonra Eyni zamanda, peşə təmayüllü siniflərdə təhsil alanlara ilkin sahibkarlıq bacarıqları təqdim olunması, bununla da gələcəkdə peşə sahibini kimi öz iş yerlərini yaratmağa həvəsləndirilməsi və nəhayət mərkəz bazarında peşə yönümlü istiqamətində hazırlıqlı və bacarıqlı mərkəz qabiliyyətli xüsusi təmin edilməsi ilə ölkə miqyasında iqtisadi inkişafa töhfə verməkdir. Layihənin hədəflərini təqdim edir. Ümumi təhsil alədləri müddətində peşə vərdətlərinin yiyələnməkdə ağır dərəcəli texnologiyalar çevik mənimsəməkdə mərkəz bazarında layiqli yer tutmaq, ömür boyu təhsil prosesində qoşulmaq, sağlam həyat tərzini keçirməkdə və trafik mühitində fəal iştirakı təmin etmək imkanını verir. Peşə təmayüllü sinifləri bəzən ağır dərəcəli tam orta təhsil haqqında sənədlərlə yanaşı, müvafiq peşələrdə yiyələnməkdəki problemlər. Bu da onların mərkəz bazarında öz iş yerlərini rahat tapmalarına yardım edə bilər. Bu səbəbdən də ağır dərəcəli peşə seçiminə və mərkəzə əlaqəli təhsil hazırlanması üçün ümumi təhsil müəssisələrində peşə təmayüllü siniflərini təqdim edən ciddi aktual tələblərdir.

Peşə təmayüllü sinifləri 14 rayonda – Abşeron, Bakı, Biləsuvar, Cəlilabad, Gəncə, Qusar, Masallı, Sabirabad, Salyan, Şəki, Şəmkir şəhəri daxil olmaqla ümumilikdə 20 mərkəzə fəaliyyət göstərir. Hazırda peşə təmayüllü siniflərdə ümumilikdə 420 ağır dərəcəli təhsil alədi.

Peşə təmayüllü siniflərinin təqdim edildiyi müəssisələrin hər birində ümumi təhsil fənlərinin keçirilməsi üçün tədris otaqları ayrılmalı, kompüter, printer və proyektor ilə təchiz olunmalı və tədris otaqlarına internet çəkilməlidir. Seçilmiş peşə təmayüllü ixtisasına uyğun olaraq hər mərkəzə 2 profil üzrə 2 layihə/ixtisas verilməli və layihələrin tədrisi üçün müvafiq olaraq emalatxanalar qurulmalı, zəruri avadanlıqlarla təchiz olunmalı, həmçinin kənd təsərrüfatı profilinin tədris olunduğu ümumi təhsil müəssisələrində təsərrüfat sahələrini qurulmalıdır.

Layihə rəhbərliyində 30 profil (Kənd təsərrüfatı, Xidmət, Təmir-tikinti) üzrə 12 kurikulum hazırlanmalı və 10 kurikulumun tədrisində bəllənməlidir. Peşə təmayüllü sinifləri üçün tədris planı, bu planın əsasında fənlərin/modullara verilməli ümumi saatlar saxlanılmaqla pilot ümumi təhsil müəssisələrində seçilmiş layihə profilinə uyğun olaraq peşə təmayüllü siniflərinin tədris planları və tədris proqramları hazırlanmalıdır. Kurikulumun təbii üçüncü mərhələnin tədris planı, proqram, tədris nəzəriyyəsi metodiki tövsiyələri və dərs vəsaitləri verilməlidir.

Peşə təmayüllü X siniflərdə ümumi təhsil fənlərini ilə yanaşı əsas sənətlərin (Peşə etikası və müəhlət xidməti, Sahibkarlıq və layihə planlaması, xüsusi inkişaf və karyera planlaşdırılması, Estetika və mədəni özünüifadə modulları) və peşə təmayüllü layihələrin (Kənd təsərrüfatı, Xidmət, Təmir-tikinti) tədris olunur, növbəti aylarda həmçinin sürücülük dərslərinin tədrisində bəllənməlidir.